[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

распоряжение
От  18 октября 2017 г.  №  1000-р

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района:

1. Внести в распоряжение администрации Лужского муниципального района от 27.10.2016 № 862-р «Об утверждении графика приема граждан руководителями администрации Лужского муниципального района» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. График приема граждан (приложение) разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: общий отдел, орг. отдел, прокуратура.

Приложение

к распоряжению администрации Лужского муниципального района
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Лужского муниципального района

от  27.10.2016 № 862-р

(приложение)
(новая редакция)

ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН

руководителями администрации Лужского муниципального района

	Должность
	Ф.И.О.
	День приема
	Время приема,

№ кабинета
	Запись

на прием

	И.о. главы

администрации
	Намлиев

Юрий Владимирович

	первый
и третий понедельник

	с 13.00

до 15.00

каб. № 21
	в каб. № 111 или по телефону

8(81372) 2 12 82

	Первый  заместитель главы администрации
	Голубев

Алексей Викторович

	вторник
	с 15.00

до 17.00

каб. № 102

	без записи

	Заместитель

главы администрации

	Лапина Светлана Викторовна
	четверг
	с 15.00

до 17.00

каб. № 21

	без записи

	Заместитель

главы администрации
	Султанов

Марс Минзагитович

	вторник

	с 15.00

до 17.00

каб. № 27

	без записи

	И.о. заместителя

главы администрации
	Лапушкин Сергей Владимирович
	вторник
	с 15.00

до 17.00

каб. № 17

	без записи

О внесении изменений

в распоряжение

от 27.10.2016 № 862-р